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Kulturhusmedarbejder
til Ballerup
Bibliotekerne
Kan du danne og understøtte fællesskaber
med kultur og læseglæde som
fællesnævner på Ballerup Bibliotekerne?

Skovlunde er en bydel i udvikling, hvor nybyggeri blandes med de
eksisterende boligområder. Lige ved Skovlunde Centeret ligger
Skovlunde Kulturhus, som er en del af Ballerup Bibliotekerne. Her
mødes borgere til arrangementer, foreningsaktiviteter, en kop kaffe i
den frivilligt drevne café, og for at tage en god bog med hjem. 

Kulturhuset samarbejder med byens meget aktive foreningsliv for -
sammen med borgerne - at skabe et kulturliv, der binder byen
sammen.

Ballerup Bibliotekerne har fokus på at skabe aktiviteter og
bibliotekstilbud sammen med borgerne. Vi tager modige valg og
udfordrer hinanden på blinde vinkler og normer for, hvad biblioteket
anno 2024 er og skal kunne, for at biblioteket er for alle.

Vi søger en udadvendt og handlekraftig medarbejder til Skovlunde
Kulturhus, der sammen med kulturhusets familiebibliotekar skal drive
et hus med liv og fællesskab i samarbejde med borgere og foreninger i
byen. Derfor vil du: 

Både have fokus på at udvikle og understøtte en fællesskabskultur i
Skovlunde, og på Kulturhusets daglige drift
Være stifinder sammen med borgerne i at skabe inspirerende
litteratur- og kulturaktiviteter
Have en stor aktie i husets hverdagsopgaver. De spænder fra
betjening af borgere med alt fra læseinspiration, til hvordan man
bruger printeren samt at finde og udføre praktiske løsninger på
logistik og andre opgaver, der knytter sig til at være et kulturhus
med mange funktioner. Du vil have et særligt ansvar for frivillighed
og samarbejde med foreninger i Skovlunde.

Det er vigtigt, at dit hjerte banker for samarbejde med frivillige, og du
skal trives med at være en genkendelig person i lokalområdet.

Du skal kunne drive opgaver fremad og kunne samarbejde med en
bred og varieret borgergruppe og ditto skare af kolleger.

Dine vigtigste opgaver

Daglig drift af Kulturhuset – du skal have de gode ideer til løsninger
på lidt af hvert i hverdagen, samt ikke være bange for at gribe en
gulvklud, når vandrørene lækker
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Opsøgende og dialogskabende publikumsbetjening på vagter og
formidling af kulturhusets tilbud 
Udvikle og understøtte fællesskaber med udgangspunkt i kultur og
litteratur, og med borgernes engagement som drivkraft
Tæt sparringsmakker til familiebibliotekaren for opgaveløsning i
huset.
Ansvar for Caféen og samarbejdet med de frivillige som driver den.
Udvikle og pleje samarbejder i bydelen og resten af kommunen.

Dine kompetencer

Erfaring med samskabelse og borgerdreven innovation
Har kærlighed og viden om litteratur og kan omsætte det til
litterære aktiviteter i Kulturhuset for voksne
Kan skabe resultater sammen med lokalsamfundet
Er udadvendt og kan omsætte ideer til handlinger sammen med
borgerne
Erfaring eller kendskab til bibliotekssystemer fx IMS, Cicero.
Praktisk sans og trives i rutineopgaver
Helhedsorienteret opgaveløsning.

Det får du hos os

Et spændende job på 37 timer om ugen med start 1. maj 2024 eller
snarest derefter
Stor indflydelse på arbejdsopgaverne og løsninger af samme.
Engagerede kolleger, der brænder for kultur, formidling og god
biblioteksservice
To ugentlige faste vagter til kl. 17. Hertil aftenarrangementer i
nærmere fastlagt kadence samt fredags- og lørdagsvagt hver 4.
uge.

Hvem er vi
Ballerup Bibliotekerne består af et hovedbibliotek og 3 kulturhuse, der
alle indeholder biblioteksfunktioner. Vi har fokus på tværgående
opgaveløsning, og du kommer således til at indgå i tæt samarbejde
med kollegaer på tværs af husene.

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte leder af
Samskabelse Karen Myhre Jensen på telefon 2516 9924 fra den 26.
februar 2024.

Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads
på job.ballerup.dk

Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2024.

Vi forventer at holde 1. samtaler den 13. marts og 2. samtaler den 18.
marts 2024. Til samtalen vil vi gerne høre om dine konkrete idéer og
resultater du gerne vil opnå i stillingen.  

Ansøgningsfrist: 5. marts 2024

Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst
efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med den
forhandlingsberettigede organisation.

https://job.ballerup.dk/forside
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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Ballerup Kommune indfører røgfri arbejdstid pr. 1. april 2024. Læs
mere her

Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset
køn, alder, handicap, religion, seksuel orientering eller etnisk baggrund
til at søge job hos os.

Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din
ansøgning, CV og uddannelsesbevis.

Vi glæder os til at møde dig.

 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads

